
CtOtA 

Arg. 
Decana 

acuitad de Anes 
Universidad Nacional de Córdoba 

Universdad 
Na 
de Cárdate 

 

A 
l'ACUITAD DE Ni ITS 

EXP-UNC: 0029145/2015 

Córdoba, 1 5 DIC 7r1R 

VISTO: 

El informe presentado por oficialía donde se detectado un error 
involuntario en el Acta de Promoción N° 2595 de la materia Fotografía de fecha 
05/11/2015 de la Licenciatura en Cine y TV, del Plan 311/87 (fs. 42 a 44 ), y 

CONSIDERANDO: 

Que según dicho informe, Oficialía detecta un error involuntario al 
haberse cenado el Acta de Promoción N° 2595 de la materia Fotografía de fecha 
05/11/2015 sin haber sido cargadas las notas que su Profesor titular Manuel Zalosnik 
asentó en el Acta Original; 

Que en el mismo informe Oficialía recomienda rectificar dicha acta, para 
así enmendar dicho error; 

Que se adjuntan fotocopias autenticadas de la versión Original del Acta 
de Promoción N° 2595 y su versión definitiva, donde se confirma lo informado por 
Oficialía (fs. 45 a 100); 

Que en atención a lo dispuesto por las Resoluciones: D. N° 1422/97; Res. HCS 
N° 265/98 reglamentaria de estos trámites y la Resolución Interna N° 17/05 sobre 
errores en carga de datos, corresponde efectuar la rectificación correspondiente; 

POR ELLO: 
LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Rectificar el Acta de Promoción N° 2595 de la materia Fotografía de 
fecha 05/11/2015 de la Licenciatura en Cine y TV, del Plan 311/87, sólo en lo referente 
a los alumnos que se detallan en el Anexo I de la presente Resolución, acreditándoles la 
aprobación de dicha materia con las notas que allí mismo se detallan; 

ARTÍCULO 2°: Encomendar a Oficialía la confección del acta rectificativa 
correspondiente para ser firmada por el docente titular de cátedra o el Director 
Disciplinar del Departamento Académico respectivo; 

ARTÍCULO 3°: Protocolizar, incluir en el Digesto de la UNC y pase al Área de 
Enseñanza para sus efectos; cumplido archívese. 

RESOLUbION N°  6 8  7 
fi -  

L 
Danlela Fontanetto 

Secretaria de Asuntos Estudiantiles 
Facultad de Artes UNC 



   

A 
UNC Uroversdad 

litttoonal 
de Carcloba 

 

FACULTADDE ARTES 

ANEXO I b 8 7 

  

Alumnos que aprobaron la materia Fotografía en Acta de Promoción N° 2595 de fecha 
05/11/2015 de la Licenciatura en Cine y TV. Plan 311/87:  

NOMBRE LEGAJO NOTA 
Acosta, Jonatan Ezequiel 37854448 7 (siete) 
Alvarez Burgo, Alejandro 37134629 8 (ocho) 
Alzate Cuervo, Guillermo 95204839 7 (Siete) 
Aroz Roccato, María Lucía 40249200 7 (siete) 
Asis, Agustin Leandro 32157976 7 (siete) 
Avella, Julian 36825952 7 (siete) 
Baliosian, María Sol 33699816 7 (siete) 
Barbero, Valentina Rocío 40204888 7 (siete) 
Berardo, Florencia 39074385 7 (siete) 
Bertón, Fernando 40107347 7 (siete) 
Bettega, Estefano 
Maximiliano 

39302756 8 (ocho) 

Brasca, Ulises 39256992 7 (siete) 
Calcagno, Sofia Leonor 39693997 7 (siete) 
Campana, Pedro Nicolás 39251412 8 (ocho) 
Campodónico Martinez, 
Maximiliano 

40108057 9 (nueve) 

Cantamutto, Melina Lucía 40519990 7 (siete) 
Carranza ICnecht, Maria 
Victoria 

33701859 7 (siete) 

Cervera, Rocio 32683660 7 (siete) 
Chabero, Maria Stefania 39445378 7 (siete) 
Challco Rivas, Jonathan 95183847 7 (siete) 
Chinca, Daniel Alejandro 38295282 7 (siete) 
Churquina, Fabricio 
Nicolas 

37729673 7 (siete) 

Cilcman, Dariana Rocío 39622144 8 (ocho) 
Copetti, Aylén Magalí 39423926 7 (siete) 
Coronel Ocampo, José 
Ignacio 

39017073 7 (siete) 

De Santis, Ailen Mara 40479792 8 (ocho) 
Delmenico, Daniela 37805787 7 (siete) 
Disandro, Carolina 39622549 7 (siete) 
Domínguez, Agustin 
Marcelo 

39496656 7 (siete) 

Emmert, María Emilia 40266445 7 (siete) 
Erro, Giuliana Nair 39386498 7 (siete) 
Espósito, Luciano Andrés 36546688 8 (ocho) 
Fariña Navarro, Magali 40101278 7 (siete) 



  

A U NC theversiead 
Hacina' 
de Córdoba 

 

EACULTAD DE AR1 ES 

Ferreyra Aragón, Ezequiel 37521920 7 (siete) 
Flores, Ana Agustina .. 	38552571 7 (siete) 
Flores, Melisa Nerea 38410919 7 (siete) 
Garcia, Genaro Javier 40519859 7 (siete) 
Gerbaldo, Andres 39937930 7 (siete) 
Giben, Manuel Alfonso 37316835 8 (ocho) 
Giraudo, Sol Victoria 39500964 7 (siete) 
Giuliano, Shirley Dalila 39900685 7 (siete) 
Hidalgo, Josefina 37524039 7 (siete) 
Iribarren, Sol Ailen 40299779 8 (ocho) 
Jachuk, Teo 39028873 7 (siete) 
Magnetti, Candelaria 39972146 8 (ocho) 
Mancera, Gastón 39622856 7 (siete) 
Maqueda, Juan Esteban 39796804 7 (siete) 
Martinez loza, Guadalupe 37476591 7 (siete) 
Mana, Francisco 39057382 , 8 (ocho) 
Mazzola, Victoria,, 39905546 8 (ocho) 
Medero, Ana 37763714 8 (ocho) 
Miranda, Paula 39993348 7 (siete) 
Nagel, Datnian Eduardo 38723281 8 (ocho) 
Nihoul, Ignacio Jose 39251497 9 (nueve) 
Nirich, Eva 39449154 7 (siete) 
Olmedo, Lucas Exequiel 36433007 7 (siete) 
Pardo Araujo, Daniel 
Ernesto 

0086839 7 (siete) 

Pascuali, Fabricio  38895979 9 (nueve) 
Paero, Juan Pablo  37820671 8 (ocho) 
Ponce, Solana Nicole  40108846 7 (siete) 
Puga, Marisa Ever 18602938 8 (ocho) 
Rassi, María Sol 39937489 7 (siete) 
Recoba, Diego  95410653 8 (ocho) 
Rosales, Maria Sol 39395343 7 (siete) 
Rubertoni, Cristian Daniel  37192795 7 (siete) 
Santana, Juan Manuel 39778994 7 (siete) 
Silveyra, Julian Daniel  32820360 8 (ocho) 
Silvi, María Antonella 35569037 7 (siete) 
Stutz, German Kan  39204223 7 (siete) 
Tadey, Virginia Evangelina 35441003 8 (ocho) 
Taibo, Andrés Iván  40415968 7 (siete) 
Timossi, Gabriela 
Magdalena  

40403439 8 (ocho) 

Torres Mujica, Angeles  39933388 7 (siete) 
Vargas, Eugenia Camila  39930520 7 (siete) 
Verrua, Paula  38645491 8 (ocho) 
Vida!, Katherine Jazmin 38785415 7 (siete) 



  

f A UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

  

FACULTAD DF ARTES 

Weller, Guillermo 38331129 7 (siete) 
Zaya Gonzalez, Agustin 
Ignacio 

39822651 7 (siete) 

Alvarez Obregón, Angélica 37070993 7 (siete) 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

